[image: image1.png]

            ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
               МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  11.08.2016 № 578-п
                г.Лыткарино

О внесении изменений в Порядок  проведения конкурсного отбора в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино.
         В связи с прошедшими кадровыми изменениями в Администрации                                 города Лыткарино, постановляю:

    1.  Внести изменения в Порядок  проведения конкурсного отбора в целях  оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от  21.09.2015 № 551-п, заменив в пунктах 8,  9, 10, 14, 20 слова «отдел развития предпринимательства, торговли и транспорта Администрации города Лыткарино» на слова «отдел экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино».
                               2.  Отделу экономики и перспективного развития Администрации  города Лыткарино (О.Н.Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
                                 3.    Контроль    за    исполнением    настоящего  постановления возложить   на заместителя  Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.
Е.В.Серёгин
                   Заместитель Главы

Администрации                                                                      Л.С. Иванова

Начальник отдела экономики

и перспективного развития

Администрации г.Лыткарино                                                 О.Н. Демидова

Юридический отдел

Рассылка:

1. Заместитель Главы Администрации города Лыткарино Иванова Л.С.

2. Отдел экономики

3. Отдел развития предпринимательства, торговли и транспорта
4. Юридический отдел